



# UL-WEB-CEE-UFS Report

**CU Product Information Record :** 720000283943/000

**Status :** Released PL

**Authorization Group :** R&D CATEGORY PLANT-BASED MEAT

**Planned effective date :** Dec 16, 2024

## Basic Data

### General Information

Valid From	Dec 16, 2024
Valid To	Dec 31, 9999
Created On	Sep 30, 2024
Created By	BECKER_S
Changed On	Dec 10, 2024
Changed By	SAP_WFRT
Brand Name	THE VEGETARIAN BUTCHER
HOS	710064876422
Change Number	300007443414

### CU Product Information Record Description

Language	Description
Czech	The Vegetarian Butcher NoMince 2 kg
Danish	The Vegetarian Butcher NoMince 2 kg
Dutch	The Vegetarian Butcher NoMince 2 kg
Dutch_BE	The Vegetarian Butcher NoMince 2 kg
English	TVB NOMINCE 2KG BX CU
English_GB	The Vegetarian Butcher NoMince 2 kg
Estonian	The Vegetarian Butcher NoMince 2 kg
French	The Vegetarian Butcher Haché Végétalien 2 kg <UFS>
French_BE	The Vegetarian Butcher Haché Végétalien 2 kg <UFS>
German_DACH	The Vegetarian Butcher NoMince 2 kg
Greek	The Vegetarian Butcher NoMince 2 kg
Italian	The Vegetarian Butcher NoMince 2 kg
Latvian	The Vegetarian Butcher NoMince 2 kg
Lithuanian	The Vegetarian Butcher NoMince 2 kg
Norwegian	The Vegetarian Butcher NoMince 2 kg
Polish	The Vegetarian Butcher NoMince 2 kg
Portuguese	The Vegetarian Butcher NoMince 2 kg
Romanian	The Vegetarian Butcher NoMince 2 kg
Slovak	The Vegetarian Butcher NoMince 2 kg
Slovenian	The Vegetarian Butcher NoMince 2 kg
Spanish	The Vegetarian Butcher NoMince 2 kg
Swedish	The Vegetarian Butcher NoMince 2 kg

### Target Location

Validity Area	Language
---------------	----------



# UL-WEB-CEE-UFS Report

**CU Product Information Record :** 720000283943/000

**Status :** Released PL

**Authorization Group :** R&D CATEGORY PLANT-BASED MEAT

**Planned effective date :** Dec 16, 2024

Validity Area	Language
Lithuania	Lithuanian



# UL-WEB-CEE-UFS Report

**CU Product Information Record :** 720000283943/000

**Status :** Released PL

**Authorization Group :** R&D CATEGORY PLANT-BASED MEAT

**Planned effective date :** Dec 16, 2024

## CUC Product Information Record Data

### CUC Product Information Record Header data

CUC Product Information Record : 200000287726/000/001

Rating : PUBLIC

Validity Area : EU

Valid From : Aug 9, 2024

Valid To : Dec 31, 9999

Status : Released

### Product Name

Language	Product Name
English	3PM CUC Sav-TVB NoMince UFS
English_EU	CoM: Ireland

## Ingredient and Allergens/Diet Declarations

**Target Location/Language :** FOODS:LT/Lithuanian

**Legal Denominator :** Veganiški sojų pagrindo gabaliukai. Daug baltymų. Greitai užšaldyti.

### Ingredient List:

Sudedamosios dalys: **SOJŲ** pagrindas 84 % (vanduo, **SOJŲ** baltymai 24%), saulėgrąžų aliejus, spirito actas, mielių ekstraktas, krakmolos, druska, natūralios kvapiosios medžiagos, svogūnų milteliai, **MIEŽIŲ** salyklo ekstraktas, cukrus, baltieji pipirai, juodieji pipirai, rūgštis (pieno rūgštis), česnakų milteliai, tirštiklis (konjako derva). Sudėtyje gali būti **KVIEČIŲ, RUGIŲ, AVIŽŲ, SALIERŲ** ir **GARSTYČIŲ**. Tinkama veganams.

### Allergen\Diet List:

Sudėtyje yra **JAVAI, KURIŲ SUDĖTYJE YRA GLITIMO, MIEŽIAI** ir **SOJŲ PUPELĖS**.  
Sudėtyje gali būti **KVIEČIAI, RUGIAI, AVIŽOS, SALIERAI** ir **GARSTYČIOS**.  
Tinkama Veganiškas.

## Additional Declarations

**Target Location/Language :** FOODS:LT/Lithuanian

### Measures :

Measure Type	Value	UOM	UOM Description
Grynasis svoris	2	kg	Kilogramai e
Vienos produkto porcijos svori	100	g	Gramai

### Statements:

Purpose	Description
SYMBOLS/LOGOS	EVU logo, suitable for vegans



# UL-WEB-CEE-UFS Report

**CU Product Information Record :** 720000283943/000

**Status :** Released PL

**Authorization Group :** R&D CATEGORY PLANT-BASED MEAT

**Planned effective date :** Dec 16, 2024

Purpose	Description
PREP. INSTRUCTIONS	Paruošimas: Dėkite produktą kai padažas (troškiny) jau baigiamas gaminti ir leiskite troškintos paskutines 4-5 minutes. <b>Produktą svarbu iškepti taip, kad jis būtų visiškai karštas.</b>
SYMBOLS/LOGOS	EVU Approved ID 0873
ALLERGEN LIST	Tinkama veganams.
NUTRITION	Maistinė vertė 100 g Energinė vertė kJ / kcal Riebalai g iš kurių sočiųjų riebalų rūgščių g Angliavandeniai g iš kurių cukrų g Maistinės skaidulos g Baltymai g Druska g
SHELF LIFE	Geriausia iki: žiūrėti ant pakuotės.
STORAGE	Laikyti uždaroje pakuotėje šaldiklyje tik -18°C (ar žemesnėje) temperatūroje. Atšildžius laikyti šaldytuve ir sunaudoti per 3 dienas. Atšildžius pakartotinai neužšaldyti.
OTHER	(Serving suggestion) Serviravimo pavyzdys
SYMBOLS/LOGOS	Please recycle
COMPANY CONTACT	www.ufs.com Unilever Food Solutions Tiekėjas: Unilever Polska Sp. z o. o. Al. Jerozolimskie 134, 02-305 Warszawa Lenkija. Infolinija: 8 800 70070
OTHER	GREITAI UŽŠALDYTI
NUTRITION	Daug baltymų

## Nutrient Declarations

**Target Location/Language:** FOODS:LT/Lithuanian

On Pack Nutrition Information [As Sold]

Maistinė vertė	Per 100 g	Rekomenduojamas suvartojimas (referencinės maistinės vertės) 100 g
Energinė vertė	752 kJ	9 %
Energinė vertė	181 kcal	9 %
Riebalai	10,0 g	14 %
iš kurių sočiųjų riebalų rūgščių	1,1 g	6 %
Angliavandeniai	2,8 g	1 %
iš kurių cukrų	0,8 g	< 1 %
Skaidulos	5,0 g	



# UL-WEB-CEE-UFS Report

**CU Product Information Record :** 720000283943/000

**Status :** Released PL

**Authorization Group :** R&D CATEGORY PLANT-BASED MEAT

**Planned effective date :** Dec 16, 2024

Baltymai	17 g	34 %
Druska	0,99 g	17 %

## Per - 100 g (As Sold)

### Statements :

Parduodamas produktas

Porcija

## Rekomenduojamas suvartojimas (referencinės maistinės vertės) - 100 g (As Sold)

### Statements :

% nuo referencinio vidutinio suaugusio asmens vartojimo kiekio (8400 kJ / 2000 kcal)

**End of CUC Product Information Record**

**200000287726/000/001**



# UL-WEB-CEE-UFS Report

**CU Product Information Record :** 720000283943/000

**Status :** Released PL

**Authorization Group :** R&D CATEGORY PLANT-BASED MEAT

**Planned effective date :** Dec 16, 2024

## Combination pack data

### Product Name

Language	Product Name
English	3PM CUC Sav-TVb NoMince UFS